

Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsi xarici ölkələrdə dərin ehtiramla yad edilib

Çin

Azərbaycanın Çin Xalq Respublikasındakı səfirliyində Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsi anılıb.

Əvvəlcə Ulu Öndərin xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib, səfirlikdəki büstü önünə gül dəstəsi qoyulub.

Çində yaşayan və təhsil alan soydaşlarımızın, "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin Bakı-Pekin reysinin heyətinin qatıldığı tədbirdə çıxış edən səfir Bünyad Hüseynov bildirib ki, həyatını qüdrətli Azərbaycan dövlətinin yaradılmasına və inkişafına həsr etmiş Heydər Əliyev Azərbaycanı ağır və sərbəst sınaqlardan çıxararaq, işıqlı sabahın etibarlı bünövrəsini qoyub. Səfir deyib ki, 1991-ci ildə dövlət müstəqilliyini yenidən bərpa edən Azərbaycan Ermənistanın hərbi təcavüzü, daxili çəkişmələr, vətəndaş qarşıdurması, xaos, anarxiya fonunda müstəqilliyini itirmək təhlükəsi ilə üz-üzə idi. Azərbaycan xalqı yaranmış ağır şəraitdən çıxmağın yeganə nıcat yolunu Heydər Əliyevdə gördü və təkidlə onu yenidən hakimiyyətin sükanına əlində almadığına inanmışdır. Azərbaycan xalqı yaranmış ağır şəraitdən çıxmağın yeganə nıcat yolunu Heydər Əliyevdə gördü və təkidlə onu yenidən hakimiyyətin sükanına əlində almadığına inanmışdır.

Ümummilli Liderin müdrikliyi, qətiyyəti, siyasi bacarığı və çoxillik idarəçilik sənəti ilə Azərbaycanı ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, elmi və mədəni həyatda əsaslı dönüş başlandıqını, xalqımızın həmröyliyinə və milli birliyinə təmin edilmiş diqqət qatdıran B.Hüseynov bildirib ki, cəbhədə atəşkəsə əldə olunmasından sonra ölkəmizin dünyaya birliyinə inteqrasiyası sürətlənib. Bu kontekstdə Heydər Əliyev tanınmış xarici neft şirkətlərini Azərbaycanı dəvət edərək, yeni neft strategiyasının reallaşmasına başlayıb. Ümummilli Lider Heydər Əliyev diqqət qatdıran B.Hüseynov bildirib ki, cəbhədə atəşkəsə əldə olunmasından sonra ölkəmizin dünyaya birliyinə inteqrasiyası sürətlənib. Bu kontekstdə Heydər Əliyev tanınmış xarici neft şirkətlərini Azərbaycanı dəvət edərək, yeni neft strategiyasının reallaşmasına başlayıb. Ümummilli Lider Heydər Əliyev diqqət qatdıran B.Hüseynov bildirib ki, cəbhədə atəşkəsə əldə olunmasından sonra ölkəmizin dünyaya birliyinə inteqrasiyası sürətlənib.

"Ulu Öndərin Azərbaycan xalqı qarşısında ən böyük tarixi xidmətlərindən biri də özünü əvəz edə bilməyəcək siyasi varis yetişdirməsi idi" deyən səfir əlavə edib ki, bu gün Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü pragmatik və uzaqgörən siyasət nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam bərpa olunmaqla yanaşı, ölkəmizin regionun sürətlə inkişaf edən, güclü və nüfuzlu dövlətinə çevrilib.

Diplomat ölkəmizin milli maraqlarını nəzərə alaraq, dünyanın böyük güc mərkəzləri ilə balanslaşdırılmış siyasət üstünlük verən Heydər Əliyevin 1994-cü ildə Çinə rəsmi səfərinin və səfər zamanı imzalanmış sənədlərin iki ölkənin münasibətlərinin inkişafı üçün yol açdığını bildirib.

Sonra Heydər Əliyev Fondunun Ulu Öndərin həyatına dair hazırladığı film nümayiş olunub.

Tədbir iştirakçıları Ümummilli Liderə həsr olunan sərgi ilə tanış olublar.

CAR

Azərbaycanın Cənubi Afrika Respublikasındakı səfirliyində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vətəninin 21-ci ildönümünə həsr olunmuş anım mərasimi keçirilib.

Bu barədə Azərbaycanın Cənubi Afrika Respublikasındakı səfirliyindən məlumat verilib.

Tədbirdə səfirliyin əməkdaşları ilə birgə bu ölkədə yaşayan soydaşlarımız, qardaş Türkiyənin Pretoriyada akkreditə olunan səfirliyinin müşavirləri, eləcə də Cənubi Afri-



kanın siyasi-ictimai dairələrinin təmsilçiləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə Ulu Öndərin səfirlikdəki fotoşəkli önünə gül dəstələri qoyulub, onun əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib.

Mərasim iştirakçıların qarşısında çıxış edən müvəqqəti işlər vəkili Hüseyn Rəhimli Heydər Əliyevin Azərbaycanın dövlətçiliyi tarixində əvəzsiz xidmətlərindən söhbət açaraq, Ulu Öndərin həm müstəqilliyimizin qorunub saxlanılmasında, həm də dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsindəki tarixi rolundan bəhs edib. O, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müasir, müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi, xilaskarı kimi xalqımızın qəlbində daima yaşayacağını, Heydər Əliyev irsinin gələcək nəsillərə örnək və tədqiqat mövzusu olacağını söyləyib.

Vurgulanıb ki, əsas Ulu Öndər tərəfindən qoyulan Azərbaycanın siyasi və iqtisadi kursu Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 44 günlük Vətən müharibəsinin Zəfəri başa çatmasından sonra azad olunan ərazilərdə tikinti-quruculuq işlərinin uğurla həyata keçirildiyi, Azərbaycanın bölgədə lider ölkəyə çevrildiyi diqqətə çatdırılıb.

Həmçinin Heydər Əliyev Fondu tərəfindən milli-mənəvi dəyərlərimizin, mədəni irsimizin qorunub saxlanılması, onun gələcək nəsələ ötürülməsi, eləcə də mədəniyyət və incesənətimizin, ümumiyyətlə, Azərbaycan haqqıqlarının geniş miqyasda təbliği istiqamətində Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın əhəmiyyətli rolu xüsusi vurğulanıb.

Toplantıda çıxış edən Türkiyə səfirliyinin müşaviri Nedim Kaya Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyəti dövründə Azərbaycanda bir sıra layihələrin icrasında yaxından iştirak etdiyindən söhbət açaraq, Ümummilli Lider haqqında xoş xatirələr bölüşüb, onun müasir Azərbaycan dövlətinin qurulmasında əvəzsiz rolundan bəhs edib.

Tədbir çərçivəsində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin həyat yolu və fəaliyyətinə həsr olunmuş film nümayiş etdirilib.

İsveç

Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığındakı Səfirliyində Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vətəninin 21-ci ildönümünə həsr olunmuş anım mərasimi keçirilib.

Tədbirdə səfirliyin əməkdaşları ilə birgə bu ölkədə yaşayan soydaşlarımız da iştirak ediblər. Əvvəlcə Ulu Öndərin səfirlikdəki fotoşəkli önünə gül dəstələri qoyulub, onun əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib.

Mərasim iştirakçıların qarşısında çıxış edən səfir Zaur Əhmədov Heydər Əliyevin Azərbaycanın dövlətçiliyi tarixindəki əvəzsiz xidmətlərindən söhbət açaraq, Ulu Öndərin həm müstəqilliyimizin qorunub saxlanılmasında, həm də döv-



lə fəaliyyətini əks etdirən fotosərgiyə baxış keçirilib.

Ölkəmizin Tacikistandakı səfiri Əlimirzamin Əskərov çıxışında görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin həyat yolundan, müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin qurulmasında göstərdiyi mühüm və əvəzedilməz xidmətlərdən danışıb, onun söyləri nəticəsində respublikamızda vətəndaş qarşıdurmasının qarşısının alınması, sabitliyin bərpa olunması, ölkənin inkişaf yoluna qədəm qoyması barədə məlumat verib.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin uğurlu siyasətinin bu gün Prezident İlham Əliyev tərəfindən layiqli şəkildə davam etdirilməsi nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpasını və suverenliyinin tam bərqərar olması ilə nəticələndiyini, ölkəmizin sürətlə inkişaf edən, güclü və nüfuzlu dövlətə çevrildiyini vurğulayan səfir həmçinin Ulu Öndərin Azərbaycan-Tacikistan münasibətlərinin inkişafında xidmətlərini diqqətə çatdırıb.

Tədbirdə Tacikistanda yaşayan azərbaycanlılar və xarici qonaqlar da iştirak ediblər.

Türkiyə

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin vətəninin 21-ci ildönümü ilə əlaqədar dekabrın 12-də Ulu Öndərin İstanbul Sarıyer rayonunda yerləşən Heydər Əliyev parkındakı abidəsi ziyarət olunub.

Tədbirdə Azərbaycanın İstanbuldakı baş konsulu Nərimə Mustafayeva, İstanbulun Sarıyer bələdiyyəsi sədrinin müavini Meltem Yücel Pir, qardaş ölkədə təhsil alan və təlimdə olan hərbiçilərimiz, Sarıyer bələdiyyəsinin, konsulluğun və Azərbaycanın dövlət qurumlarının Türkiyədəki təmsilçilərinin əməkdaşları, diplomatlar, rəsmi şəxslər, ziyalılar, media və QHT-lərin nümayəndələri iştirak ediblər.

Anım mərasimində çıxış edən baş konsulu Nərimə Mustafayeva və Meltem Yücel Pir Ümummilli Liderin Türk dünyasında, eləcə də Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin inkişafında, Azərbaycanın yenidən qurulmasında əvəzsiz xidmətləri, Heydər Əliyev irsi, onun başlatdığı siyasi yol haqqında danışıblar.

Çıxış edənlər bu yolun Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi və nəticədə qazanılan şanlı Qarabağ Zəfəri barədə vurğulayıblar.

Anım tədbirində Ulu Öndərin xatirəsi ehtiramla yad edilib, abidəsi önünə əklillər və gül dəstələri qoyulub.

Tədbir iştirakçıları Türkiyə Respublikasının banisi Mustafa Kamal Atatürkün bu ərazidəki büstünü də ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoyublar.

Tacikistan

Müasir müstəqil Azərbaycanın qurucusu və memarı, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vətəninin 21-ci ildönümü ilə əlaqədar Azərbaycanın Tacikistandakı səfirliyində anım mərasimi keçirilib.

Səfirlikdən bildirilib ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin səfirlikdəki büstü önünə əklil qoyulub və əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib. Sonra Ulu Öndərin həyat və



lətçiliyimizin möhkəmləndirilməsindəki tarixi rolundan bəhs edib. O, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müasir, müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi, xilaskarı kimi xalqımızın qəlbində daim yaşayacağını, Heydər Əliyev irsinin gələcək nəsillərə örnək və tədqiqat mövzusu olacağını söyləyib.

"Ümummilli Liderin bizə qoyub getdiyi güclü Azərbaycan bu gün onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin uğurlu, düşünülmüş siyasət nəticəsində daha da güclənir, dünyada söz sahibinə çevrilir. Məhz ona görə də Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu ərazilərimizi işğaldan azad edib", - deyər Zaur Əhmədov vurğulayıb.

Almaniya

Azərbaycanın Almaniyaadakı səfirliyi Ulu Öndər Heydər Əliyevin anım günü ilə əlaqədar Berlindəki Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzində "Müasir Azərbaycan Respublikasının banisi və Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri" adlı tədbir təşkil edib.

Anım tədbirində Almaniyanın dövlət qurumlarının təmsilçiləri, bir sıra ölkələrin səfirləri, media nümayəndələri, elm və mədəniyyət xadimləri, eləcə də Almaniya yaşayan Azərbaycan, türk və digər dost icmaların üzvləri iştirak ediblər.

Əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad olunub.

Azərbaycanın Almaniyaadakı səfiri Nəsimi Ağayev anım tədbirində çıxış edərək Ümummilli Lider Heydər Əliyevin müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasında və inkişafında misilsiz xidmətlərindən söz açıb. Diplomata bildirdi ki, 1990-cı illərin əvvəllərində ərazisinin 20 faizi işğal edilən Azərbaycan müstəqilliyin itirilməsi, parçalanma və vətəndaş müharibəsi təhlükəsindən məhz öz həyatını doğma xalqına və Vətəninə həsr edən Ulu Öndər Heydər Əliyevin sarsılmaz qətiyyəti və zəngin dövlətçilik təcrübəsi sayəsində xilas olaraq, dinamik inkişaf yoluna qədəm qoyub.

Səfir müstəqil Azərbaycanın gələcək inkişafının təməllərinin